Cum in causa.

Si p̄latus in cā ecclie iugēt̄ p̄stabit iuramētū de calūnia p̄ seipm. **S**i v̄o p̄ pcuratorē r̄ p̄stabit p̄ illū. **Nota** ter. q̄ ponit penā recusantis h̄ iuramētum.

De iuramento calumnie. li. sexto.

Si de calumnia
Tria dicit. p̄mo q̄ nō est b̄ suba iudicij q̄ statim post litis ptes. iurat̄ de calū. secūdo q̄ n̄ annullat̄ p̄cessus s; tacite omittat̄ calūnie iuramentū. Tertio p̄cipit q̄ in spūalib; siml; de veritate et calūnia iuret̄

In appellationis causa
In causa appellationis iurari d; de calūnia et veritate dicenda. et h̄ p̄mo. Secūdo di. q̄ pcurator; d̄putat̄ p̄ iuramētū calū. iurabit de cal. Tertio di. q̄ iudex q̄ntēscāz sibi videt̄ erigit iuramētū malicie. etiā si de cal. v̄l veritate iurātū sit. qd̄ est mētū tenendū.

Nullam tibi iudex
Procurator; h̄ns ad hoc speciale mādatū iurat̄ de calūnia. **Nota** glo. q̄ di. q̄ olim pcuratores indifferētē iurabant.

Titulus. de dilationibus. extra.

Dilecti filij
Appellari p̄t̄ si sine cā p̄m̄ termin; n̄m̄is breuis et p̄emptor; assignet̄. n̄n̄ di. g. q̄ ex cā h̄n̄ p̄t̄ fieri. vide gl. q̄ di. q̄ citatio d; cōtinere tria edicta zc. Itē di. glo. q̄ iudex d; exp̄mere illā causā in citatione

Preterea adiecisti
Ubi ex tenore rescripti plene potuit reus instrui. inducie ad deliberādū nō sūt v̄lterius concedende.

Littere tue
Si dicta libelli supflua d̄clarant̄ inducie deliberatozē n̄ p̄t̄ nō p̄cedunt̄. **Nota** glo. q̄

Dicit q̄ ep̄bitota potest p̄a auctoritate ex
pelli si per trienniu cessat soluere pensioez
suam. Et q̄ noua dilatio ad deliberandum
non datur q̄ substantia libelli non mutat.
licet post etiam oblationem corrigatur

¶ Exposuit nobis.

¶ Prima citatō reuocat si ex alia causa ab
eodem iudice quis citetur. et ideo nouas in
ducias obtinebit. Nota glo. que dicit q̄ ex ce
prio que cōpenti reo cōpenti fideiussori. Item
dicit q̄ protestatio utilis est ad cautela. Item
q̄ officiu suū nemini debet esse dānosus. Et
non debet q̄s dānū consequi. ꝛ. et alle.

**Titulus. de ferijs et ua
cationibus. extra**

Omnes dies.

¶ Quantū ad diuinū officiu de vespera i
vespera dies inchoari debet et finiri. Nota
glo. q̄ dicit q̄ p̄ pace omni die iurari p̄t cū sit
opus pietatis. Item p̄ obedientia.

Quoniam

¶ Tria ponit ista decre. Primo dicit q̄ s̄m
q̄itates diuersarū regionuz et s̄m q̄ festa cri
gunt sabbata p̄us incipiunt et tardi⁹ finiun
tur. Secundo dicit q̄ inter pascha et penthe
costes non debet fieri generalis genu flexio.
Tertio dicit q̄ festum trinitatis diuersimo
de celebratur et Romana ecclesia hoc festuz
non celebrat.